**De conspiratione facta contra Iesum et eius
egressu in effrem J. xi.** **Cvii**

Monotefferon sine

Quilegerūt ergo pōtīfices et pharisei cōciliū. et dicebant
Quid facim⁹ q̄a hic homo multa signa facit. si dimitti/
mus eū. sic omēs credent in eū. ⁊ venient Romani et tol
lent nrm locū et gentē. Unus autē ex ip̄is cayphas noīe cū esset
pontifex anni illi⁹ dixit eis Nos nescitis quicq̄ nec cogitatis qz
expedit vobis vt vnus moriaf hō pro p̄plo. et nō tota gēs peat
hoc at a semet ip̄o nō dixit. sed cū esset pōtīfex āni illius p̄ba
uit q̄a iesus moritur⁹ erat pro gente et nō tm̄ pro gente sed vt fi
lios dei qui erāt disp̄si cōgregaret in vnū Ab illo ēgo die cogita
uerūt vt inficerēt eū Iesus autē iā nō in palā ambulabat apud
iudeos sed abiit in regiōnē iuxta desertū in ciuitatē que dicitur
Effrem et ibi morabaf cū discipulis suis Et abierūt multi iero/
solimā de regiōne ante pascha vt sanctificarēt seip̄os Querebāt
ergo ihm̄ et colloq̄bant ad inuicē in tēplo stātes Quid putatis
q̄a nō venit ad diē festū? Dederāt at pōtīfices et pharisei man
datū vt si quis cognouerit vbi sit indicet vt apprehendāt eū.

De ascēsu ihu ī ierusalē. **M. xx. R. x. L. xvij.**

Ca. vij.

Quāuis sub v̄so
contextu ponant
sequētia quasi fu
erit vnicus ascen
sus christi in hie
rusalem tamen p
babilis ē fuisse
diuersos cursus
et recursus chri
sti ī quibus facta
sequuntur vt ma
gister in ic. de ly.
notat

Erāt. **R.** autē in via ascēdētes in hierosolymā. ⁊ p̄cedebat
illos iesus. et stupebant. et sequentes timebant. **Et. M. a.**
scendens. **M.** iesus hierosolymam assumpsit iterū. **R.** du
odecim. **M. R.** discipulos. **L.** suos secreto cepit. **R.** eis dicere que
essent ei ventura. **Et. M.** ait **R.** illis. **V.** Ecce nos ascendimus hie
rosolymā et cōsumabunt oia que scripta sunt p̄ p̄phetas de filio
hominis. Tradet **M. R.** enim p̄ncipibus sacerdotū ⁊ scribis ⁊
senioribus. **R.** et cōdemnabunt. **M. R.** eum morte. et tradēt. **M. R.**
illū gentibus ad illudendū et flagellandū et crucifigendū. ⁊ **L.**
conspuet. **R.** Et postq̄. flagellauerint occident eū. et. **M. tertia. R.**
die resurget. Et ip̄i nihil horū intellererūt. ⁊ erat verbū istud
absconditū ab eis et non intelligebant que dicebant.

De. x leprosis sanatis in via. **L. xvij. Ca. ix.**

Et factū est dū iret in hierusalem trānsibat p̄ mediā sama
riam et galileā. et cū ingrederet q̄dam castellū occurre
rūt ei decem viri leprosi. q̄ steterunt alonge. et leuauerūt
vocem dicentes. Iesu preceptor miserere nostri Quos vt vidit.
dixit. Ite. ostendite vos sacerdotibus. Et factū est dū irent mun

¶ Unū ex quattuor

elie.

dati sunt. Unus autē ex illis ut vidit quia mundatus est: regressus est cum magna voce magnificans deū. et cecidit in facie ante pedes eius gratias agens. et hic erat samaritanus. Respondens autē iesus dixit. Nōne decem mundati sūt. et nouē ubi sūt? Non est inuētus qui rediret et daret gloriā deo nisi hic alienigena. et ait illi Surge. vade quia fides tua saluū te fecit.

(Luc. ix. Ca. x.)

¶ De nō receptione christi per samaritanos

Hadū est autē dū complerent dies assumptionis eius et ipse faciē suā firmavit ut iret in iherosolimam et misit nūcios ante aspectum suū. Et eūtes intrauerūt in ciuitates samaritanorum ut pararēt illi. et nō receperūt eū quia facies eius erat eūtes in iherosolimam. Cuius autē vidisset discipuli eius iacobus et iohannes dixerūt. Dñe si vis dicimus ut ignis descēdat de celo et consumat eos sicut helias fecit. Et conuersus increpauit eos dicens. Nescitis cuius spiritus estis. filius hominis nō venit aīas perdere sed saluare et abierūt in aliud castellū.

¶ De petitiōe filiorū zebedei. M. xx. R. x. C. xi.

Tunc accessit ad euz mī filiorū zebedei cum filiis suis adorās et petēs aliqd ab eo. q̄ dixit ei. Quid vis. Et accesserūt ad eū filij zebedei iaco. et iohs dicētes. Magī volum⁹ ut quocūq; petierim⁹ facias nob̄. At ille dixit eis. q̄d vultis ut faciā vob̄. et dixerūt. da nobis vt vn⁹ ad dexterā et alius ad sinistrā tuā sedeam⁹ in gl̄ia tua. At. M. illi. mī. Dic vt sedeāt hī duo filij mei vn⁹ ad dexterā tuā et vn⁹ ad sinistrā tuā in regno tuo. Respondēs. M. R. autē ihs dixit eis. Nescitis q̄d petatis. Potestis M. R. bibē calicē quē ego bibo. R. bibitur⁹. M. suz? aut baptisimo R. quo ego baptisoz baptisari. At. M. illi. R. dixerūt ei. Possūm⁹. At illis ihs. R. M. Calicē quidez meū bibetis et. R. baptisimo q̄ baptisoz baptisabimī. sedē. M. R. aut ad dexterā vel sinistrā meā nō est meū dare vob̄ sed quibus patū est a p̄e. M. meo. Et audiētes. M. R. decē indignati sūt de duob⁹ fr̄ib⁹ iacobo. R. et iohē. Ihs. M. aut. R. vocauit eos ad se et ait illis. Scitis. M. R. q̄a. M. p̄ncipes gentiū hī. R. qui videntē p̄ncipari gentibus dñant eis. et M. qui maiores sūt p̄tēz exercēt in eos. Nō ita. M. R. erit inter vos. sed. M. quicūq; R. in se. M. vos voluerit maior. R. fieri sit. M. v̄ minister. R. Et. R. quicūq; voluerit inter vos p̄mus esse. erit. M. R. v̄ mī. M. oīm. R. seruus. M. R. sicut. M. filius. R. hominis nō venit ministrari sed ministrare et aīam suā dare redemptōez p̄ multis

Potuit vtrunq; fieri q̄ et mater peteret et filij. vel dicuntur petisse quia matrem mouerāt ad petendū. ideo dominus respondit eis.

Monotesseron siue

De illuminatione ceci et de zacheo et de

decē mnis. L. xvij. et. xix. R. x.

Ca. xij.

Factū. L. de. c. xvij. est aut cum appropinquaret ih̄s iericho
Cecus quōdā sedebat secus viā medicās et cū audiret f̄baz
ptereuntē interrogabat quōd hoc esset Dixerūt aut ei quod ih̄s
nazarenus trāsiret Et clamauit Ihu fili dauid miserē mei Et quod
s̄bāt increpabāt eū vt tacēt Ipe x̄o multo magis clamabat fili
dauid miserē mei Stans aut ih̄s iussit illū adduci ad se Et cū ap
propinquaret interrogauit illū dicens quōd vis vt faciā tibi? At ille dixit
Dñe vt videā. Et ih̄s dixit illi. Respice. fides tua saluū te fecit.
Et cōfestim vidit. et seq̄bat illū magnificās deū Et ois plebs vt
vidit dedit laudē deo et veniūt. R. iericho Et. L. de. c. xix. ingressus
pambulabat iericho Et ecce vir noie zacheus et hic erat p̄nceps
publicanorū et ipse diues. et querebat videre ih̄m quōs esset et nō po
terat p̄ turba quia statura pusillus erat. et p̄currēs ascendit in arborē
sicomorū vt videret illū quia inde erat trāsitus. Et cū venisset
ad locū suspiciens ih̄s vidit illū et dixit ad illū. zachee festinans
descende quia hodie in domo tua oportet me manere et festinās des
cendit et suscepit illū gaudēs in domū suā Et cū viderēt omnes
murmurabāt dicētes quod ad hoiem peccorē diuertisset Stans aut
zacheus dixit ad dñm Ecce dimidiū bonorū meorū dñe do pau
perib⁹ et siquid aliqūe defraudauit reddo quodruplū Dicit ih̄s ad
eū. quia hodie domui huic salus sc̄a est eo quod et ipse sit filius abrae
Venit enī fili⁹ hominis querere et saluū facē quod pierat Ihec illis au
diētibus adficiens pabolaz dixit eo quod ipse ih̄m esset Et quā est
marēt quod cōfestim regnū manifestaret dixit ergo Ihd̄o quidā nobi
lis abiit in regionē longinq̄ accipe regnū et reuertī Vocatis aut
decē suis suis dedit illis decē mnas et ait illis Negotiamini dū
venio Ciues aut ei⁹ oderāt illū et miserūt legationē post illū di
centes Nolum⁹ hūc regnare sup nos Et sc̄m est cū rediret acce
pto regno iussit vocari suos quibus dederat pecuniā vt sciret quā
tū quisque negociat⁹ esset Venit aut p̄mus dicens Dñe mna tua
decē mnas adquisiuit Et ait illi Euge serue bone quia in modico fi
delis fuisti. eris p̄tātē h̄is sup decē ciuitates Et alē venit dicens
Dñe mna tua fecit quinq̄ mnas Et huic ait et tu esto sup quinq̄ ci
uitates Et alē venit dicens dñe ecce mna tua quā habui repositā
in sudario. timui enī te quia hō austerus es tollis quod nō posuisti et
metis quod nō seminasti. Dicit ei de ore tuo te iudico serue nequā.
Sciebas quod ego hō austerus sū tollēs quod nō posui et metēs quod

Consonat illa pa
rabola cū illa de
talentis. j. Math
xxv.

Annū ex quattuor

.1.

nō seminavi. Et q̄re nō dedisti pecuniā meā ad mensā. et ego ve-
niens cū vsuris utiq; eregissē illā? Et astātibus dixit **A**uferre ab
illo mnā et date ei qui decē mnas habz Et dixerūt illi **D**ñe decē
mnas habet **D**ico autē vobis qz om̄i habēti dabit et abūdabit.
Ab eo at̄ qui nō hz et qđ hēt auferē ab eo **V**erūtāmē inimicos
meos illos qui noluerūt me regnare sup se adducite huc et infli-
cite ante me **E**t his dictis p̄cedebat ascendēs hierosolymā.

De duob' cecis in egressu iericho sanatis. **M. xx. R. x. Ca. xij.**
Egrediētibus **M.** illis ab iericho et p̄fiscēte. **R.** eo et
discipulis eius secuta. **M.** est eū turba multa **E**t ecce duo
ceci sedētes secus viā audierūt qđ ihs trāfiret et clamaue-
rūt dicētes **D**ñe miserere n̄ri fili dauid **F**ili' **R.** aut̄ thymeī bar-
thymeus cecus sedebat secus viā mendicās **Q**ui cū audisset qđ
iesus nazaren' est cepit clamare et dicere **I**hu fili dauid miserere
mei. **T**urba. **M.** aut̄ increpabat eos vt tacerēt et om̄inabant. **R.**
multi **A**t. **M.** illi magis clamabāt dicētes **D**ñe miserere n̄ri fili
dauid. **R.** stās. **M.** ihs vocauit. **M.** eos et vocabāt. **R.** cecū dicē-
tes ei **A**nime q̄oz esto **S**urge. vocat te **Q**ui p̄iecto vestimēto suo
exiliēs venit ad eū **E**t ait. **M.** ihs. **R.** **Q**uid. **M.** vultis vt faciā vo-
bis **D**icūt dñe **R**aboni. **R.** vt. **M.** apianē oculi n̄ri **M**isertus aut̄
eoz **I**hs tetigit oculos eozū **I**hs at̄ dixit **V**ade fides tua te sal-
uū fecit. et c̄festim. **M.** viderūt et secuti sunt eū.

Marc' nominat hunc solum quia famosior erat. vel nō esset improba-
bile dicere qđ alia sit historia marci alia mathei. sicut diuersis vicibus potuit **I**hs egradi de iericho et sanare nunc duos. nunc vnum cecū **I**oseo suppleat **I**ntelligētia lectōris modū loquēdi hunc ad vnum nunc ad duos

De alabaastro vnguenti. **M. xxvi. R. xij. J. xij. Ca. xij.**
Iesus. **J** ergo añ sex dies pasche venit bethaniā vbi fuerat la-
zarus mortu' quē suscitauit ihs **F**ecerūt autē ei cenā ibi in **R.** do-
mo simonis leprosi et martha. **J.** ministrabat. lazarus vero erat
vn' ex discipulis **E**t. **R.** cum discuberet veniēs. **R.** **M.** mulier
maria. **J.** accepit libzā vnguenti nardipistici p̄ciosi et vnxit pedes
ihu et extersit capillis ei' pedes ihu **A**t. **R.** fracto alabaastro effu-
dit sup caput ipius recubentis. **M.** et dom'. **J.** repleta ē ex odore
vnguenti **E**rant. **R.** aut̄ quidā indigne ferentes intra semet ip̄os
discipuli. **M.** et dicētes. **R.** **U**t qđ p̄ditio hec vnguenti facta ē? **D**i-
xit. **J.** ergo vn' ex discipulis suis iudas scariothis qui euz erat
traditurus **Q**uare hoc vnguentū nō venit trecentis denarijs et
datū est egenis? **P**oterat. **R.** enī vnguentū istud venūdari mlto
M. plus qđ trecētis denarijs et dari paupib' **D**ixit. **J.** at̄ hoc
nō qz de egenis p̄tinebat ad eū s̄ qđ fur erat et loculos h̄ns. ea
qđ mittebant portabat et fremebāt. **R.** in eā **S**ciēs. **M.** autez **I**hs
ait illis **S**inite. **L.** illā vt in diē sepulture mee seruet illō **Q**uid mo-